



گوگل داکس

برنامه Google Doc یکی از نرم افزارهای شرکت گوگل است که به وسیله آن می توانید فایل هایی همانند پوشه های ورد ایجاد کنید. با استفاده از این نرم افزار می توانید در گوشی خود فایل های نوشتاری (ورد) ایجاد کنید و از آن جایی که این نرم افزار با حساب کاربری گوگل شما همگام سازی میشود، می توانید آن را در اکانت گوگل خود ذخیره کنید و از طریق کامپیوتر به آن دسترسی داشته باشید. گوگل داک یک برنامه رایگان مبتنی بر وب است که می توان در آن به طور آنلاین اسناد و صفحات گسترده را ایجاد، ویرایش و ذخیره کرد. شما می توانید در هر جایی که هستید از طریق یک کامپیوتر که به اینترنت متصل است به این اسناد دسترسی پیدا کنید. گوگل داکس از طریق وب، اپلیکیشن موبایل برای اندروید و iOS و اپلیکیشن دسک تاپ در گوگل

خبرنامه کتابخانه
دانشکده پیراپزشکی
شماره دوازدهم

پاییز ۱۴۰۰



دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی درمانی لرستان



بیست و نهمین دوره هفته کتاب با شعار " جای خالی را با کتاب خوب پر کنیم " از ۲۴ آبان تا اول آذر برگزار میگردد. احمدوند معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره شعار امسال گفت: این شعار قابلیت انعطاف بالایی دارد و براساس شرایط امسال جامعه انتخاب شده است، زیرا ما میتوانیم با کمک کتاب خوب، جای خالی گردش، سفر، مدرسه، دانشگاه و مهمانی را پرکنیم.

معرفی کتاب: سلام بر ابراهیم

کتاب «سلام بر ابراهیم» کاری از گروه فرهنگی شهید ابراهیم هادی است. این کتاب زندگی‌نامه و خاطرات پهلوان بیمزار شهید ابراهیم هادی است. این کتاب علاوه بر زندگی‌نامه‌ای مختصر، ۶۹ خاطره از دوستان و اعضای خانواده این شهید بزرگوار و مفقودالآثر جمع‌آوری کرده است. این نوشتار حاصل بیش از پنجاه مصاحبه از خانواده، یاران و دوستان آن شهید است که همگی نگارنده را در گردآوری این مجموعه ارزشمند یاری رساندند. شهید ابراهیم هادی در اردیبهشت سال ۳۶ متولد شد و در ۲۵ سالگی در عملیات والفجر مقدماتی در منطقه فکه، در ۲۲ بهمن سال ۶۱ به شهادت رسید و پیکر پاکش در کربلای فکه گمنام ماند.

کتاب «سلام بر ابراهیم» تا سال ۱۳۹۵ به چاپ صدم رسید و در مجموع بیش از پانصد هزار نسخه از آن منتشر شده است. ویژگی‌های خاص این شهید و خاطراتی که بعضاً خواننده را به تحیر وامی‌دارد از مشخصه‌های منحصر به فرد این کتاب است.

کروم در دسترس است.. گوگل داک، بدون نرم افزار و آنلاین کارت‌ان را راه می‌اندازد. این قابلیت هم مثل دیگر سرویس‌هایی که گوگل ایجاد کرده، بسیار کاربردی است بطوری که شما می‌توانید اکسل و پاورپوینت مورد نظرتان را آنلاین تولید و به اشتراک بگذارید.

ویژگی‌های این نرم افزار: ایجاد، ویرایش و ذخیره آسان اسناد Word مایکروسافت؛ به اشتراک گذاری آسان اسناد با کامپیوتر و یا گوشی؛ ویرایش اسناد به اشتراک گذاشته با دستگاه‌های دیگر؛ ذخیره اطلاعات در سروری قدرتمند و بدون نگرانی از دست دادن آن‌ها؛ امکان اضافه کردن نظر و یا پاسخ دادن به کامنت‌ها.

برای ورود به این سیستم باید اکانت جیمیل داشته باشید و سپس آدرس <https://docs.google.com/document/u/0> را وارد کنید. می‌توانید تم‌های مشخص شده را برای کار خود انتخاب کنید و یا اگر قبلاً فایلی را در گوگل درایو خود ذخیره کرده‌اید در پایین ملاحظه می‌کنید. پرسشنامه‌های خود را با ابزار گوگل بسازید، منتشر کنید و تحلیل کنید. برای افزودن مشارکت‌کنندگان در فایل خود، روی گزینه File و سپس Share کلیک کنید، یا مستقیماً روی گزینه Share کلیک کنید. از این قسمت می‌توانید شرکت‌کنندگان مورد نظر خود را وارد کنید یا لینک را با دیگران به اشتراک بگذارید.